РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене Постановления Главы администрации от 10.12.2013 года № 80
«Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля

 за проведением муниципальных лотерей»

от «10» февраля 2014 года                                                                                  с. Бирюлька

Федеральным законом от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 6 которого пункт 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей) признан утратившим силу. Руководствуясь главой 3 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Иркутской области от 29.10.2012 года № 595-пп «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», пунктом 34 части 1 статьи 6, статьями 45, 46, 47 Устава Бирюльского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы администрации от 10.12.2013 года № 80 «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном органе «Вести Бирюльки» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Качугский район» (kachug.irkobl.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бирюльского муниципального

образования

      Сергеева Т. Г.

№ 18
1